混合机械手
单轴单元
HRL-1 Series
● 可搬送重量 ：5・10・15・25・50・65kg
注1 ：可搬送重量因气压、速度、吸収能量而异。（数值为参考值。）
注2 ：缩回侧无法调整行程。
注3 ：缓冲器内置于缸体部。此外，使用速度、气压下的缓冲器允许值请在下述值以下使用。
	 ・HRL-1□F-05/10/15/15H的Pull侧…70％以下

1452
HRL-1 Series
型号表示方法
注1 ： 不带开关时，气缸用开关导轨的有无因防坠落机构的有无而
异。
无防坠落机构：无开关导轨
有防坠落机构：有开关导轨
注2 ： 防坠落机构仅可安装在气缸的后端。
〈型号表示例〉
HRL-1L-05-350-Q-T0H3-R
机种：混合机械手HRL-1系列
A  基本形状 ：长型缸体
B  可搬送重量 ：5kg
C  行程 ：350mm
D  防坠落机构 ：有
E  开关型号 ：有触点开关T0H，导线长度3m
F  开关数 ：前端带1个
※号表示导线长度。
QHRL-1 L 05 350
不带开关   注1
QHRL-1
型号选择时的注意事项
注2
L 05 RT0H3350
带开关
型号表示方法
符号 内　容
A  基本形状
无符号 基本型
L 长型缸体
F 基本型正面法兰
LF 长型缸体正面法兰
B  可搬送重量（垂直）
05 5kg
10 10kg
15
15kg
15H
25 25kg
50 50kg
65 65kg
C  行程（mm）
［基本缸体形状］
50, 75, 100, 125, 150, 200, 250, 300
［长型缸体形状］
350, 400, 450, 500, 550, 600
D  防坠落机构
无符号 无
Q 有
E  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压
显示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线
T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线
T2YDT※ － ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
F  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
基本形状A
可搬送重量B